22/09/2023 10:14SEI/UNIR - 1493183 - Comunicado

Página 1 de 2https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…c387dc67d67a7fab791be7c30c15f06fc8c01f39a46d0cf8e02448a92bbab

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

Comunicado nº 73/2023/PPGEE/NCH
Assunto: Publicação do Cronograma de Entrevistas  - DOUTORADO
A Coordenação do PPGEEProf/UNIR torna público o  Cronograma de  Entrevistas  dos/as candidatos/as ao  Processo
Seletivo referente ao Edital nº  02 DOUTORADO/PPGEEPROF/UNIR/2023.

DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA
ENTREVISTA NOME DOS/AS CANDIDATOS/AS

26.09.23 -Terça-feira 20h ADRIANA SILVA DA COSTA

28.09.23 -Quinta-feira 16h ANA CELIA PRIVADO DOS SANTOS

26.09.23 -Terça-feira 15h APRIGIO SANTOS VIEIRA FILHO

26.09.23 -Terça-feira 14h30 BARBARA ADELAIDE PARADA EGUEZ

26.09.23 -Terça-feira 19h30 CARLOS ROBERTO WENSING FERREIRA

26.09.23 -Terça-feira 17h30 CLÁUDIO LOPES NEGREIROS

26.09.23 -Terça-feira 16h30 CRISTIANE CRUZ DE OLIVEIRA MENEZES

26.09.23 -Terça-feira 17h DANIELA TISSUYA SILVA TODA

26.09.23 -Terça-feira 16h EVERTON FEITOSA DOS SANTOS

26.09.23 -Terça-feira 17h FABIANO SALES DE AGUIAR

28.09.23 -Quinta-feira 14h FERNANDA LÉIA BATISTA SOUZA ESTEVÃO

26.09.23 -Terça-feira 16h FRANCIELE PEREIRA DOS SANTOS

 26.09.23 -Terça-feira 16h GIZELE DE MELO VIANA

26.09.23 -Terça-feira 19h GLAUCIA LOPES NEGREIROS

26.09.23 -Terça-feira 19 JULIANA FARIA ALVARO

26.09.23 -Terça-feira 15h KAZUO KADOWAKI

26.09.23 -Terça-feira 14 LAURA BORGES NOGUEIRA

26.09.23 -Terça-feira 20h MARILEUZA DUARTE DE CARVALHO

26.09.23 -Terça-feira 20h30 MELBA DE SOUZA GUIMARAES

28.09.23 -Quinta-feira 14h30 NEIRE ABREU MOTA PORFIRO

26.09.23 -Terça-feira 19h30 NISLENE DE MATOS MORAES

28.09.23 -Quinta-feira 15h QUEILA RIBAS DE SOUZA

22/09/2023 10:14SEI/UNIR - 1493183 - Comunicado

Página 2 de 2https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…c387dc67d67a7fab791be7c30c15f06fc8c01f39a46d0cf8e02448a92bbab

26.09.23 -Terça-feira 21h REGIANE CARIS DOS SANTOS

26.09.23 -Terça-feira 14h SANDRA SANTOS DA COSTA

26.09.23 -Terça-feira 14h30 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

26.09.23 -Terça-feira 16h30 VANDERLEIA DE LOURDES RODRIGUES LOPES DE
OLIVEIRA

Fonte: Elaborado pela comissão do processo seletivo - PPGEEProf. Disponível em: https://mepe.unir.br/homepage (2023).
Solicitamos aos candidatos e candidatas que se atentem ao e-mail cadastrado no formulário de inscrição por meio da
Plataforma SIGAA/UNIR,  para a participação no processo seletivo do curso de DOUTORADO, Edital  nº   02
DOUTORADO/PPGEEPROF/UNIR/2023, pois por meio dele receberão o link de acesso à sala de entrevista. Acessar o link
da sala virtual com 02 (dois) minutos de antecedência portando documento de identificação e comprovante de inscrição de
acordo com as especificidades do Edital.
Atenciosamente,

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Presidenta da comissão do processo seletivo - Portaria nº 2/2023/PROPESQ/UNIR de 09 de janeiro de 2023

Programa de Pós-graduação em Educação Escolar, Mestrado e Doutorado Profissional (PPGEEProf)

Prof. Dr. Josemir Almeida Barros
Coordenador e presidente da comissão - Portaria nº 403/2023/GR/UNIR de 06 de junho de 2023

Programa de Pós-graduação em Educação Escolar, Mestrado e Doutorado Profissional (PPGEEProf)

Documento assinado eletronicamente por JURACY MACHADO PACIFICO, Presidente da Comissão, em
22/09/2023, às 00:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOSEMIR ALMEIDA BARROS, Membro da Comissão, em 22/09/2023,
às 00:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1493183 e o código CRC
7C3CDA7B.

Referência: Processo nº 23118.006271/2023-51 SEI nº 1493183

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0